
UCHWAŁA NR XVII/109/2025 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/104/2025 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 23 czerwca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zpóźn. zm.) Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/104/2025 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 23 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2025 rok w załączniku nr 1 dotyczącym zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następującej zmiany:

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 164,46 -74 980,46 23 184,00

75020 Starostwa powiatowe 98 164,46 -74 980,46 23 184,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

98 164,46 -74 980,46 23 184,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 164,46 -74 980,46 23 184,00

75020 Starostwa powiatowe 98 164,46 -74 980,46 23 184,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

98 164,46 -74 980,46 23 184,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 8976D696-AF62-4F3C-93B8-9FCDB319366C. Podpisany Strona 1


